Резултати од испитот по Детска стоматологија 1 во јунски испитен рок
	Број на индекс
	Бодови

	7623
	21

	7676
	31

	7648
	30

	7618
	21,5

	7635
	39

	7675
	27

	7629
	17

	7633
	3

	7684
	27

	7644
	18

	7653
	29,5

	7264
	5

	7620
	31



Испитот е положен со повеќе од 50% од бодовите (Вкупно 40). 
Увид  и оценки кај проф. д-р Е. Ѓоргиевска во понеделник во 8.30 часот.


Раководител на Катедра,
Проф. д-р Е. Ѓоргиевска
